
Referat 1a 

1A er en fin gjeng. Elevene hører på beskjeder, deltar i undervisningen og er generelt 
greie med hverandre. Elevene er flinke med å få hverandre inn i lek, ordne opp i 
krangler/uenigheter og generelt ta vare på hverandre. 

Vi begynner på en ny runde med Teddy. Veldig gøy å lese alt det gøye dere finner på. Mye 
fine bilder og fortellinger. Elevene elsker Teddy og synes det er veldig stas. 

 

Det ble utdelt nye vennegrupper. Husk at det er dere foreldre som har ansvar for at alle 
er med i lek. Ikke bare sleng ut en ball og la dem spille, da ender fort guttene opp med å 
spille ball, mens jentene leker noe annet. Målet er at alle fire skal leke sammen. Så selv 
om dere foreldre samles for noe sosialt også (veldig bra at dere gjør det), så husk at det 
er en som bør være med barna. Ingen skal føle seg eksludert på vennegruppe. 

Samtaleskjema for foreldresamtale er blitt delt ut. Husk å fyll dette ut sammen med 
barnet ditt og lever tilbake til Anders før samtalen. Anders skal fylle ut siste side, noe 
som blir vanskelig om skjemaet ikke er levert tilbake. 

 

Thomas Jakobsen tar over som foreldrekontakt fra høsten av, mens Mahshid 
Soleimanpur blir den nye vara. 

 

Eventuelt fra dere: 

Vi diskuterte aldersgruppe for film og spill. Det er opp til den enkelte forelder å vurdere 
hva som er passelig for sitt eget barn å se på, men når barna er på besøk hos hverandre 
unngår vi å spille/se film som har aldersgrense over barnas alder. Da vet dere at barna 
ikke ser noe de ikke bør se. Dette på foreldre være nøye på. 

 

Utsette telefoner så lenge som mulig: Noen trenger en telefon av ulike årsaker, men vi 
prøver å vente med å gi telefon til barna så lenge som mulig. Igjen er det opp til den 
enkelte forelder å ta en vurdering på dette, men det er lettere å si nei til barna, når man 
er flere om saken. Telefoner bør ikke være med på skolen, da barna ser dette og blir 
sjalu. 

 

Sosiale medier: Vi pratet om bruken av dette og var samstemte i at ingen 6- og 7-åringer 
har noe på tiktok, snapchat etc. Å gjøre.  


